

Link do produktu: <https://donice-zadora.pl/wklad-z-systemem-nawadniania-swip-38x38-cm-p-2749.html>



Wkład z systemem nawadniania SWIP 38x38 cm

Cena	89 zł
Dostępność	dostępny
Numer katalogowy	SWIP/38x38
Producent	BARTPOL Sp. z o.o.
Materiał	polipropylen (PP)
Wymiary	wysokość: 38 cm, średnica 38 cm
Kolor	czarny (RAL 9005)
Wykończenie	matowe
Otwór drenazowy	tak, zamykany korkiem
Objętość	30 litrów
System kontroli nawadniania	tak, z zasobnikiem wody
Pojemność zasobnika na wodę	4,5 litra
Mrozoodporność	tak
Zastosowanie	wkład pasuje do wielu modeli donic

Opis produktu

Okrągły wkład do donicy SWIP 38x38 cm o pojemności 30 litrów posiada zintegrowany system nawadniania z zasobnikiem.

Zastosowanie okrągłego wkładu SWIP o średnicy 38 cm i wysokości 38 cm znacząco ułatwia uprawę roślin w doniczkach. Wkład ten posiada wewnętrzne denko separacyjne, które tworzy zasobnik na wodę o objętości około 4,5 litra. Dodatkowo, z boku wkładu znajduje się wskaźnik poziomu wody, działający jak spławik, co umożliwia kontrolę poziomu wody w zasobniku. W razie potrzeby, nadmiar wody można łatwo usunąć za pomocą zatyczki na dnie wkładu.

Rośliny umieszczone w wkładzie SWIP 38x38 cm mogą pobierać wodę z zasobnika zgodnie z ich aktualnymi potrzebami, które zmieniają się w zależności od warunków takich jak temperatura, wilgotność, ilość światła oraz stadium rozwojowe rośliny. Korzystanie z takiego systemu nawadniania pozwala nawet początkującym miłośnikom roślin cieszyć się ich pięknem. Wystarczy monitorować wskaźnik i uzupełniać wodę, gdy poziom spadnie do minimum.

Jest istotne, aby pamiętać, że samonawadnianie zacznie efektywnie działać dopiero po zakorzenieniu się rośliny. W związku z tym przez pierwsze 2-3 miesiące zalecamy tradycyjne podlewanie rośliny umieszczonej we wkładzie i usuwanie nadmiaru wody. Po tym okresie można w pełni wykorzystać zalety systemu samonawadniania i zalać zasobnik do maksymalnego poziomu. Jednakże od tego momentu należy zdecydowanie zrezygnować z tradycyjnego podlewania rośliny do ziemi.



Okrągły wkład do donicy o pojemności 30 litrów z nawadnianiem

Wkład SWIP 38x38 cm ma 30 litrów pojemności użytkowej (dla ziemi) oraz 4,5 litrowy zasobnik wody.

Wkład SWIP o wymiarach 38x38 cm można umieścić w donicy na kilka różnych sposobów. Najprostszym z nich jest wypełnienie wnętrza donicy keramzytem, co umożliwi umieszczenie wkładu tuż pod górną krawędzią donicy. Dodatkowo, przestrzeń wokół wkładu można także zamaskować keramzytem, aby estetycznie wykończyć kompozycję. Inną metodą jest umieszczenie styropianu na dnie donicy lub na wewnętrznej półce, aby dostosować poziom osadzenia wkładu do odpowiedniej wysokości.

Lista modeli donic, do których z łatwością dopasujesz wkładu SWIP 38x38 cm jest dostępna na dole tej strony.



BARTPOL Sp. z o.o.
ul. Głogowska 218
60-104 Poznań
NIP: 6932050703
t. 61 661 61 78
t. 607 531 181



Okrągły wkład do donicy SWIP 38x38 cm - usadowienie w donicy D901N

Aby ukryć wkład w donicy i uzyskać estetyczny wygląd, polecamy użyć keramzytu do wypełnienia przestrzeni między wkładem a wnętrzem donicy.

Wkład SWIP 38x38 cm pasuje między innymi do donic:

- ZADORA Premium [D901N](#)
- ZADORA Premium [D901H](#)

Uwagi: **wkład jest szczelny, ale posiada wymowany korek w dnie**